

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางเข้าบ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าไม้พัฒนา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหลทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ข้างละ ๐.๕๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. โดยลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทับผิวจราจรเดิม หนา ๕ เซนติเมตร /ซ่อมแซมและปรับปรุงด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	15,000.000	1.77	26,550.00	1.3386	2.36	35,539.83
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,000.000	15.25	228,750.00	1.3386	20.41	306,204.75
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,000.000	469.28	7,039,200.00	1.3386	628.17	9,422,673.12
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 ชนิดสีขาว	ตร.ม.	500.000	290.00	145,000.00	1.3386	388.19	194,097.00

มนตรี สายรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางเข้าบ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าไม้พัฒนา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหลทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ข้างละ ๐.๕๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. โดยลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทับผิวจราจรเดิม หนา ๕ เซนติเมตร /ซ่อมแซมและปรับปรุงด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 ชนิดสีเหลือง	ตร.ม.	250.000	290.00	72,500.00	1.3386	388.19	97,048.50
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,500.00
รวมราคากลาง								10,059,063.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางเข้าบ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าไม้พัฒนา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ข้างละ ๐.๕๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. โดยลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทับผิวจราจรเดิม หนา ๕ เซนติเมตร /ซ่อมแซมและปรับปรุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม/เทศบาลตำบลกกตูม		

มนตรี สายรัตน์
(มนตรี สายรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำเนียร กอเดช
(จำเนียร กอเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฎิภาณ หงษ์
(ปฎิภาณ หงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี สายรัตน์

10 มิถุนายน 2567